FKO'NERl PRODUKTINFORMATIONEN

SCHOLLER

Artikelnummer: 34001498
Tomaten-Snack

Pikantes Plunderteiggeback mit fruchtiger Tomaten-Fiillung und Kase-Krauter-
Bestreuung, vorgegart. 64 Stiick a 120 g, 7,68 kg

Conveniencegrad: Il - Vorgegart

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 64 Stiick
Gewicht pro Stiick: 120 g
Nettogewicht pro VE: 7,68 kg

Produktvorteile:

- Beliebte vegetarische Geschmacksrichtung

- Attraktive Optik

- Sowohl warm als auch kalt ein Genuss

- Hohe Standfestikgeit: Halt nach dem Aufbacken iiber 8 Stunden die Frische

Zubereitung:

-Backofen

Bei Raumtemperatur ca. 20 Min. antauen lassen und im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 °C ca. 18 — 20 Min. mit Dampf backen.
-Kombidampfer

Bei Raumtemperatur ca. 20 Min. antauen lassen und im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 °C ca. 18 — 20 Min. mit Dampf backen.
-Zubereitungshinweis

Bei Raumtemperatur ca. 20 Min. antauen lassen und im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 °C ca. 18 — 20 Min. mit Dampf backen.
-Aufbewahrung

*** Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Plunderteig mit Tomatenfiillung, mit Kase bestreut, vorgegart, tiefgefroren
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Zutaten:

WEIZENMEHL, Tomate-Zwiebel-Mischung 27% (Wasser, Tomaten 8%, Zwiebeln, Tomatenpiireekonzentrat, modifizierte Starke,
Aroma (mit SELLERIE), Rapsol, Verdickungsmittel (Cellulose, Natrium-Carboxymethylcellulose, Xanthan), hydrolysiertes
Pflanzenprotein, Knoblauchpiiree, Speisesalz, Pfeffer), Margarine (Palmfett, Wasser, Rapsol, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren, Sauerungsmittel Citronensaure, Farbstoff Carotin), Wasser, FLUSSIGEI, MOZZARELLA, GOUDA (GOUDA,
Farbstoff Carotin, Kartoffelstarke), Hefe, Bechamelpulver (SUSSMOLKENPULVER, modifizierte Starke, Palmfett, Glukosesirup,
Speisesalz, Verdickungsmittel Natriumalginat, HUHNEREIEIGELBPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Essigsdureester von
Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren, Aroma) Backmittel (WEIZENMALZMEHL, WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE,
SUSSMOLKENPULVER, WEIZENKLEBER, Emulgator Lecithine, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsaure, Cellulase, Amylase)),
Kartoffelflocken, Basilikum, Speisesalz, Zucker, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, Krauter, Rapsol.

KANN SOJA, SCHALENFRUCHTE, SENF UND SESAM ENTHALTEN.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige deutsche Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertréglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. MABGEBLICH SIND AUSSCHLIEBLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Weizen, Gerste)
- Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

- Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse

Die hier bereitgestellten Informationen beriicksichtigen nicht geringfiigige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mogliche Spuren der allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen kdonnten.

Zusatzstoffe:

- mit Farbstoff

Nahrwerte pro100 g

Energie 1264 kJ

302 kcal

Fett 1329
davon gesittigte Fettsauren 574g

Kohlenhydrate 37¢g
davon Zucker 86¢

Ballaststoffe 23g

Eiweil} 7449

Salz 083¢g

Ideal fiir: Cf
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Legende:

Verzehranldsse
<r\ Snacking

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.
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